a s scz que nominasti: ideo fateor: vt inexcusabileo lita.

R. ego sum. Quid tū dicitis:

a s i. deincep: s post illū aduentū videbitis aliū in maiesta te: licet iam vultu me tractentis.

vobis: amodo videbitis filium homi-

a s sicut zacharias dixit et aspiciet ad me que confiterunt. b s i. vniū z equalem cū patre credens filiū cōregnantem: z domine infallibiliter factum deum.

nis sedentem a dextris virtutis dei: et

a s scz ad iudicium iudicare omnes hoies: sicut daniel dicit: Et ecce cū nubibus celi quasi filius hominis veniebat. venientem in nubibus celi. Tunc prin-

cipis sacerdotum. R. summus sacerdos

a s que de folio sacerdotali furor exarserat: eundē rabies ad scandēdā vestes p̄nocat: dicente Hieronymo.

Quid scidit vestimenta sua dicens: blas-

a s i. sibi assumendo diuinū honore: deo iniuriam fecit. b s qd ex lege meruit morte. vñ: Qui blasphemauerit no men dñi: morte moriatur. c s scz ad eius damnationē.

phemauit: quid adhuc egenus testi-

a s dicendo se filiū dei. Et impletū est illud Job: Suscitate nūc falsiloquus contra faciē meā contradicens mihi.

bus: Ecce nūc audistis blasphemiam:

a s Attende stulticiam caiphe: ipse sententiā pronūciavit: z postea querit consilium.

am. Quid vobis videtur: At illi re-

a s sicut tu pronūciasti ipsum blasphemum: sic moriatur vt blasphemus. s omnes secuti sunt arbitrium summi sacerdotis: sicut hodie multotiens fit in iudicijs: vbi respo detur ad vota capitum.

spondentes dixerunt: Reus est mor-

a s Et impleta est p̄phetia dicō: Ego redemi eos. i. redi mere veni: z vñ locuti sunt contra me mendacia.

tis. R. qui omnes cōdemnauerunt eū esse reum mortis.

De conspuitione domini et vultus velatione.

morti: per legem aptior et appa- rentior esset.

Amodo vide. filiū homi.

Hugo Cardina. sup Barcū ait: Sacerdos interrogat de filio dei: z rāder dñs de filio hois. Quare hoc est triplici ratiōe. Primo ad ostendēdū identitatē: vt intelligamus eundē esse filiū hominis z filiū dei. Secūdo ad informandū nos in humilitate: vt nō erubescamus inferiores nri generie. Tertio ad ostendēdū humanę nature digni- tate que talis est: vt ab eo filiū dei filius hominis nominet.

Tunc princeps sacerdotū.

Leo papa in sermone qui incipit Sponsonis nostre ait: Caiphas ad aggerandū auditū sermonis in- uidiā scidit vestimēta sua: et nesci- ens qd hoc significaret: insania sa- cerdotali honore se puauit. Vbi est caipha rationale pectoris tui: vbi continentig cingulum: vbi su- perhumeralē virtutum mystico il- lo sacramēto amictus: ipse te spo- lias: et proprijs manibus pontifi- calia membra decerpis: oblitus p̄cepti illius qd legeras de prin- cipe sacerdotū: de capite suo cida- rum (id est mitram in qua scriptū erat nomē dei) nō deponat: et ve- stimenta sua nō dirumpat. Tu ve- ro a quo iam alienabat hęc digni- tas: ipse tui executor es opprobri- ad manifestandū finem veteris in- stituti: eadem dirutio sacerdotale auferret ornātū qui mor z templi discidit velam. hęc tibi.